

工事名称 R 6 警営 徳島板野警察署 北・鯛浜 分館外構他修繕工事

工事場所 板野郡北島町鯛浜

【工事概要】

ア) 修繕工事

敷地面積 3598.78㎡
構造規模 鉄骨造2階建て 延べ面積 1321.24㎡
工事内容 建築工事 外構工事
キャビネット・柵新設工事
サイン新設工事
解体工事
その他付帯工事

【その他】

ア) 次の項目を積上共通仮設費に計上している。

- ・交通誘導員(昼)14人
- ・A型バリケード45m

イ) 刊行物は次の単価を使用している

- ・資料 (積算資料 2024.07)
- ・物価 (建設物価 2024.07)
- ・コスト (建設コスト情報 2024.07夏)

共通費は、公共建築工事共通費積算基準(令和5年版)により算定している。
仮設トイレは、公共建築工事共通仮設費積算基準による共通仮設費率に含まれている。
法定外労災保険に係る費用及び現場雇用労働者の墜落制止用器具(フルハーネス型)については、現場管理費に含まれている。

本工事は、担い手確保モデル工事(受注者希望型)である。現場作業完了後、週休2日の達成状況(4週8休、4週7休、4週6休)に応じた補正係数により労働費を補正し、請負代金額を増減変更する。なお、4週6休に満たない場合又は受注者が週休2日の取組を希望しない場合については、変更しない。

設計書(金抜き)に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書(金抜き)に記載してある内容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書(金抜き)に関する質疑は受け付けない。

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	7,652,234	
計			7,652,234	
共通費				
共通仮設費	1	式	652,984	
現場管理費	1	式	1,253,504	
一般管理費等	1	式	1,566,278	
計			3,472,766	
工事価格	1	式	11,125,000	
消費税等相当額	1	式	1,112,500	消費税率 10 %
工事費	1	式	12,237,500	
調査基準価格	1	式	0	
調査基準価格の100/110	1	式	0	

直接工事費 細目別内訳

建築工事		外構工事		外構工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスファルト舗装	表層50mm 路盤150mm 密粒 500㎡未満 徳島東部 1	117	㎡	4,900	573,300	
自由勾配側溝	300*300*2000	7	個	12,600	88,200	
自由勾配側溝	300*400*2000	21	個	15,400	323,400	
自由勾配側溝据付		53.4	m	6,970	372,198	
コンクリート蓋	300用 長500	52	枚	2,960	153,920	
根切り	小規模土工 -	48.6	m3	1,130	54,918	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	35.7	m3	2,130	76,041	
砂利地業再生切込 砕石 (個別) RC-40	徳島東部 1	1.5	m3	7,440	11,160	
鉄筋D10	SD295	32.7	kg	111	3,629	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.1	t	87,800	8,780	
鉄筋運搬費	10 t 車 30km程度	0.1	t	4,000	400	
スクラップ	鉄へビーH 2	1.3	kg	44	57	
コンクリート (個別)	F 0 = 21N/mm ² S = 1 8 徳島東部 1	3.6	m3	21,300	76,680	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15 - S18 -	3.6	m3	8,770	31,572	

直接工事費 細目別内訳

建築工事		外構工事		外構工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	16	㎡	720	11,520	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	8.8	㎡	5,130	45,144	
型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	8.8	㎡	260	2,288	
型枠廃材処理費 (個別)	廃材運搬共	8.8	㎡	57	501	
グレーチング 蓋	300*300 細目T-20	4	か所	14,700	58,800	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	1.5	m	10,100	15,150	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 200A	0.5	m	13,800	6,900	
既存側溝底打		1	式		62,100	
段差解消シート	高90	36.4	m	5,530	201,292	
CB塀基礎天端補修		10.2	㎡	2,330	23,766	
計					2,201,602	

直接工事費 細目別内訳

建築工事		解体				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
CB撤去	コンクリートレカ 集積共	5.5	m3	18,100	99,550	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートレカ 集積共	2.5	m3	45,200	113,000	
コンクリートとりこわし (個別)	RC造 基礎部 圧碎機	5.2	m3	12,100	62,920	
コンクリートとりこわし (個別)	RC造 地上部 圧碎機 標準	7.7	m3	8,080	62,216	
コンクリートとりこわし (個別)	RC造 土間コ 圧碎機 標準	0.4	m3	5,650	2,260	
コンクリート類 集積、積込み	機械	13.3	m3	2,020	26,866	
アスファルト 舗装とりこわし (個別)	機械 集積・積込み共	4.2	m3	8,150	34,230	
木造軸組平面部 取り壊し (個別)	床組(束、大引、根太)	41.9	m ²	2,280	95,532	
床・縁甲板 フローリング 撤去	集積共	41.9	m ²	1,930	80,867	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	72.8	m	1,530	111,384	
カッター入れ	珪外面 厚さ20~30mm	111	m	920	102,120	
メッシュフェンス撤去		54	m ²	880	47,520	
テラス手摺撤去		16.8	m ²	880	14,784	
計					853,249	

直接工事費 細目別内訳

建築工事		発生材処理		運搬		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 10.0km以下	7.7	m3	4,340	33,418	
発生材積込み	ボ-ド・木材類 入力	2.1	m3	5,520	11,592	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 4.0km以下	0.4	m3	2,440	976	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 4.0km以下	20.9	m3	2,440	50,996	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 4.0km以下	4.2	m3	2,440	10,248	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 木材類 DID区間無し 10.0km以下	0.1	m3	1,130	113	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 木材類 DID区間無し 13.0km以下	2.1	m3	1,270	2,667	
計					110,010	

